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ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: ! 623-21-10160-5-3-5/C344
Numri i Brendshém; 623-20-054-5-2-1/5
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

“EAE-NJAZ” Sh.p.k. me adresé né Rahovec, té ciléin e pérfagéson Aférdite Selmancena &
N.T.P. “FIDANI-L” me adresé né Decan, t& cilén e pérfaqéon Lulzim Begiraj, (ne vazhdim
“Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jan€ pajtuar te lidhin Aneks Kontraté pér pune e shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: NDERTIMI I KANALIT PER UJERAT ATMOSFERIK DHE
NDERTIMI I RRUGEVE ME KUBEZA BETONI NE FSHATIN ZATRIQ

Me numeér identifikues: 623-21-10160-5-3-5

I Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé lartg kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér: NDERTIMI I KANALIT PER UTERAT ATMOSFERIK
DHE NDERTIMI I RRUGEVE ME KUBEZA BETONI NE FSHATIN ZATRIQ,
me Numér té prokurimit: 623-20-6225-5-2-1 & 623-20-054-5-2-1, t& datés: 12.11.2020,

¢ cila kontraté Eshté né realizim e sipér.

IL Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshitjen ¢ punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t&€ Prokurimit Publik pér proceduré 1€ negociuar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& kontratés dhe kryerjen ¢
suksesshme & punéve pér: NDERTIMI I KANALIT PER UJERAT ATMOSFERIK
DHE NDERTIMI I RRUGEVE ME KUBEZA BETONI NE FSHATIN ZATRIQ,
Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé t€ lidhin aneks kontraté pér kryerjen
€ punéve shtes€ sipas ofertés s¢ datés: 10.12.2021, me kushte té njéjta si n€ kontratén
bazg.

II1. Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen té pérfundohen né afat jo mé té gjaté se: 10 dité pune pas fillimit 1&

ekzekutimit t& Punéve dhe/ose Shérbimeve.

! 1y lutemi referojuni kétij numri (¢ kontratés né dokumentet ¢ Fatutimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qg lidhen me
thesarin.



ME KETE U PAJTUAN SI VLION:

I

II.

III.

VI.

Kontrata bazé q& €shté duke u pérmbushur, &shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
t€ pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve,

Cmimt i punéve shtesé shié gjithsej: 7,157.00 €uro;

(Shtatémijé ¢ njéqindepesédhjeteshtaté €uro e zero Cent)

Sipas pérshkrimeve t€ punéve dhe sasive € dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-21-
10160-5-3-5/C344 & 623-20-054-5-2-1/5.

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé &€ Menaxheréve t&
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes 1€ Autoritetit Kontrakiues
dhe Kontraktuesit g€ jan€ pjesé e kétij Aneksi 1€ Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do té béhet né bazé (€ konstalimit t& Personave t& Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a, Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtes€ nga Menaxherét e projektit q& duhet (& realizohen;

c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

Té gjitha kushtet tjera (& kontratés bazé mbesin 18 njéjta.

Kjo kontraté éshié e pérgatitur né gjuhén: Shqipe? né tei origjinale, Dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Aférdite Selmancena
Pozita: Meaaxher i Prokurimit Pozita: Drejtoreshé

/
Nénshkrimi: @%LM . Nénshkrimi: é/ﬂw -

Data:

Vula:
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2 Gjuha do (€ je1g gjuha e shfiyt8zuar nga tenderuesit né kE(@ tender




PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER NDERTIMIN E RRUGEVE DHE KANALIZIMIT FEKAL NE
ZATRIQ DHE NDERTIMI I MUREVE MBROJTESE

Ndértimi i rrugéve né Zatriq

Pérshkrimi i posicionit | Njésia |

Sasia

| Cmimi |

Shuma

Ndértimi i rrugés né lagjen e Kastrateve,

Gérmimi i dheut t& kat s& III-t& t& pérzier me zhavor nga trupi
i rrugés ekzistuese né thellési =25 cm, gérmimi t& béhet me
making, n€ ¢mim t€ llogaritet edhe ngarkimi dhe transporti i
dheut ne deponi né largési deri né 5 km. m?

450

0.6

270.00

Furnizimi, transporti, shtruarja , planifikimi dhe ngjeshja e
zhavorit me Fr{ 0-63) mm me trashési t=25 cm ngjeshja e
tamponit té& béhet me cilinder, ashtu qé t& arrihet moduli i
shafities M=80Mpa (800kg/ 1 cm2). Gjaté shtruarjes s& rugés
ti ipet ramja térthore dhe gjatésore, sipas rregullorés.

170

680.00

Furnizimi, transporti, shtruarja , planifikimi dhe ngjeshja e
zhavorit me Fr( 0-32) mm me trashési t=15c¢m ngjeshja e
tamponit t& béhet me cilinder, ashtu g€ t€ arrihet moduli i
shafitjes M=80Mpa (800kg/ 1 cm2). Gjaté shtruarjes sé rugés
ti ipet ramja térthore dhe gjatésore, sipas rregullorés.

130

650.00

Furnizimi, transporti, shtruarja , planifikimi dhe ngjeshja e
zhavorit me Fr( 4-8 Jmm me trashési t=5 cm . Gjaté shtruarjesw
s€ rugés ti ipet ramja e térthore dhe gjatésore, sipas

rregullorés m?

50

400.00

Furnizimi, transporti dhe vendosja e kubzave prej betoni té
markés MB 35/40 Mpa, me trashesi t=8cm ne rruge.
Vendosja e kubzave te behet mbi bazen e pregaditur me pare
prej zhavorit, n€ ¢gmim t€ llogaritet edhe fugimi i tyre me réré
té imét si dhe pastrimi i saj. m?

350

2,800.00

Furnizimi,transporti dhe Montimi i Gureve Skajor nga betoni
me dim.18x24x100cm. te markes MB35/40 MPa.Skajoret te
vendosen mbi bazen prej betoni te thate me trashesi t=15 cm,
ndermjet anesoreve te lihen fugat dhe te mbushen me llaq te
gimentos ne perpjese 1:3 me te gjitha punet paraprake. Llog.
ném'. m'

260

6

1,560.00

Gjithsej ndértimi i rrugés né lagjen e Kastrateve

6,360.00

1.0

PUNIMI I KANALIZIMIT FEKAL tek Parku Fshatit

II

Pérshkrimi i posicionit Njésia

Sasia

Cmimi

Shuma

Ingizimi i trasés dhe ruajtja e pikave té pérhershme gjaté
vijimit t€ realizimit t€ punimeve (me instrument gjeodezik). '

60.00

0.20€

12.00




Gropimi i dheut t€ kat. IV dhe V-t& , pér hapjen e kanalit,
ngarkimi dhe transporti n€ deponi né largsi deri né 5km.
Thell€sia sipas pjertésisé gjatésoré dhe gjérésia mvarésisht
nga normat pér dim. té caktuar (profili i gypit dhe thellgsia)
giaté rrafshimit t€ tabanit t€ kihet parasysh ramja. Thellésia
mesatatare e kanalit h= 2,0 m.

60.00

1.50€

90.00

Ngarkimi dhe transporti I dheut t€ gérmuar né deponi né
largési deri n€ Skm.

20.00

0.50€

10.00

Furnizimi, transporti ,shtruarja dhe ngjeshja e shtresés sé
rérés t& imét pérgjaté téré kanaleve nén dhe mbi gypa né
trashési =15 cm dhe me fr. (8-16) mm.

20.00

10.00€

200.00

Kthimi i dheut t€ gérmuar né shiresa me trashési t=20 deri né
30 cm me ngjeshje, pér mbushjen e téré thellésisé sé kanalit.

m]

50.00

0.50€

25.00

Funrizimi, transprti dhe montimi i gypave prej PVC BR SN§
me diametér @ 250mm. Montimi sipas niveletés sipas profilit
gjatésor. T€ kihet parasysh ramja apo pjertésia e kanalit
respektivisht e gypit.

50.00

6.00

300.00

Furnizimi,transporti dhe betonimi i bazamentit pér pusetat
kontrolluese me beton MB - 25. trashésia e fundamentit éshté
20 cm. Montimi i pjesés sé poshtme, s& mesme s& pusetés me
gypat Fi 1000/1000 dhe pjesa e epérme me kupolla Fi
1000/600/600 mm. Pérpunimi i knet€s nga betoni i suvatuar
me llaq qimentoje me ramje 2% kah gypi. N& mbrendési t&
pusetés t& vendosen shkallézat pér zbritje nga armatura fil6
me largési 3 copa né 1m. Pagesa pér copé komplet,
h=2.0metra.

copé

1.00

150.00

150.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve

8.1

Kapaku prej betoni me diametér 60cm

copé

1.00

10.00

10.00

II

GJITHSEJ PUNIMI 1 KANALIZIMIT FEKAL

Gjithsejt 1.0:

797.00

REKAPITULIMI I RRUGES KASTRATEVE DHE KANALIZIMIT TE PARKUT

Gjithsej ndértimi i rrugés né lagjen e Kastrateve

6,360.00

Gjithsej ndértimi i kanalizimit fekal te Parku Fshatif

797.00

GJITHSEJ

7,157.00

Punékpyeasi:




